РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.03.2012года  №07

Об избрании секретаря Собрания

депутатов Верхнеграйворонского

сельсовета Касторенского района

Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета  РЕШИЛО:

Для составления протоколов Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета избрать секретарем на срок
полномочий депутатов Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Сысоеву Ирину Ивановну.

Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Верхнеграйворонского сельсовета:________________Н.П.Залузский.